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VENDIM Nr. 23 dt. 17.10.2012 (QARKULLUES)

Bazuar né Vendimin nr. 668, dt. 26.09.2012, t& Késhillit t& Ministrave si dhe né
mbéshtetje t€ nenit 17, pika 6, té ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ndryshuar me
ligjin nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashégiminé Kulturore”, anétarét e Késhillit
Kombétar t& Restaurimeve vendosén:

Ngarkohet IMK té béjé me urgjencé konsolidimin dhe restaurimin e
ikonave, té cilat jané pércaktuar té jené pjesé e fondit té ekspozités
“Thesare té Kulturés Shqiptare”, né Romé, nga data 20 néntor — 6 Janar
2013, si dhe té pregatisé procedurat pér transportimin e tyre.

(Lista e ikonave dhe relacioni bashkangjitur Vendimit)
4 ?
Kryetar Ministér. Aldo Bumgi

Sekretar Akademik. Apollon Bage & w_//

Anétar Prof. Dr. Emin Riza!L//ﬂZj

Anétar Enton Derraj
Anétar Ols Lafe )
Anétar Roland Olli
Anétar Besnik Aliaj

Anétar Arbér Kadia
Anétar Ervin Gjini=7 i,

Anétar Elira Danj \3@? /
Anétar Elio Hobdari / |
Anstar  Lugiano Bojaxhiu 7 :
Anétar Gjergj Bakallbashi

e  Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.

e Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t&€ Pasurisé Kulturore
pér regjistrimin e kétij vendimi.

e Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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